
サイドターンノズル サイドターンノズル4頭口
サイドターンノズル6頭口
サイドターンノズル8頭口

12

13

14

15

16

パーツリストN
1138000
1137900
1137700

サイドターンノズル4頭口
サイドターンノズル6頭口
サイドターンノズル8頭口

1138000
1137900
1137700

6-16

17

18

19

6

7･8

8

9

10

26

27

29.30

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

1

2

3

4

5

No. コード番号 部 品 名 称 個数 備　考

20

21

28

23

1138001 ノブボルト M6x10

M5　SUS

8.6

M6x12　SUS304

M6　SUS304

M6　SUS304

鉄板付

２－２５

1

1138002 マグネット分岐金具 1

1138003 ナット 2

1138004 磁石 2

1138005 皿ビス M5x10　SUS

φ3.0 SUS304

18.5x13.5x3

M3.5

P-12

P-7

M3.5x25

ゴム板付

Ｏリング付

Ｏリング付

（樹脂） （黒）

2

1138006 マグネット取付金具 （完） 1

1138007 球 24

1138008 分岐金具 （回転芯） 1

1138009 O リング 2

1230315 ボルト 2

1109710 ワッシャー 4

1138012 噴管止めバンド 2

1109712 ナット 2

1138014 回転板 1

1138015 より戻し用ビス 2

1138016 噴管 3 頭口 1

1138017 噴管 1 頭口 1

1138018 噴管一式 1

1254600 8.5 丸型女キャップ 2

1128003 キャップ 4

1204103 ワイド噴板 8

1128004 4

1127604 副ノズル本体

パッキン

4

1127612 ナット 8

22･23 Ｏリング付1127603 副ノズル取付台 （完） 4

3100900 Ｏリング 4

3100300 Ｏリング 4

1127613 ビス 8

1127610 樹脂カバー 4

1127113 副ノズル取付軸 （短） （完） 4

1-5

25

11 32

32･33

34

36

19

32 ～ 35

30 P-8

パッキン付

パッキン付

11.2x7.5x2

（樹脂） （緑）

3100400 Ｏリング 4

1138019 分水岐 1

1244007 パッキン

パッキン

2

1138021 アンテナ噴管 2

35

1204106 4

1265800 キャップ 4

1255000 φ8.5 自在エルボ９０° 1

1138022 アンテナ噴管一式 2

31

１

２ ５
４３

７

６ ９

10

11

13

８

14

14

６

17

17

31

36

15

16

32

33
34

19

35

10
12

8 頭口使用

8頭口時
2本使用

6頭口時
1本使用

4頭口使用

6頭口使用

アンテナ噴管一式

23

25

27

26

28

22

18

19

20

30

29

21

37

38

1138023 バンド （S カン付） 1

1138024 握り M6x15、 M6 ナット付1

062024

37

38


